DE ARAÚJO MARCOS AUGUSTO I

Atenciosani

5V-22 	01.1140 2/2

p%/y4tica &Ião

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 616/2018

São Roque, 29 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons, ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a mudança de localização do poste

localizado na Rua Alameda dos Cambarás n°271, Planalto Verde, assim corno

a instalação de iluminação pública no mesmo local.

Tal solicitação se deve ao fato do' poste estar

situado em uma curva, de tal modo que caminhões hão conseguem passar

pelo local sem atingir o mesmo, o que tem causado grande transtorno aos

moradores que necessitam receber suas entregas. Também a falta de

iluminação pública tem sido motivo de grande preocupação, pois meliantes se

aproveitam de locais escuros para a prática de delitos, motivo pelo qual este

Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

G • ISSA •
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 29/08/2018 - 14:39 4276/2018

	Page 1